BS CP 1011—61— Održavanje pribora za osiguranje, uprav-
2 ljanje i uključivanje električnih motora

DK 621,798 Pakovanie. Oprema

ČSN 505666—505672, 505674, 505676 —
Papirne Vreče
TGL 9079—9082 — Ambalaža od papira

DK 621.89 Podmazivanje. Maziva

STAS 384. 508, 871, 898, 1188, 1190.
1191, 1193 — 1196, 4952, 4954, 5491
Mineralna maziva

ČSN 656610, 656612, 656655, 656237—656239, 566242 —

Mineralna maziva

DK 633.88 Lekovito bilie
STAS 1631, 1632 — Lekovito bilje

DK 638.17 Pčelinii vosak

NP 133—136—Pčelin vosak

DK 661.84 Jedinjenia metala druge grupe
NP 162—166—Kalcijumkarbid

DK 665 Ulja. Masti. Voskovi